

## رئیس جمهوری جدید روسیه را بیشتر بشناسیم

دمیتری مدودیف در سال ۱۹۶۵ در سنت پترزبورگ دومین شهر بزرگ روسیه بدنیا آمد و پس از گذراندن تحصیلات ابتدایی و متوسطه در این شهر در سال ۱۹۸۷ در رشته حقوق از دانشگاه دولتی لنینگراد فارغ التحصیل شد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : مسکو- دمیتری آناتولیویچ مدودیف روز چهارشنبه پس از مراسم تحلیف در کاخ کرملین، پسر بوریس یلتسین و ولادیمیر پوتین رسماً سومین رئیس جمهوری روسیه در دوران جدید شد.

دمیتری مدودیف ساله، در سمت معاون اول نخست وزیر روسیه بعنوان نامزد مورحمایت ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری وقت در ۴۳ پنجمین انتخابات ریاست جمهوری روسیه در تاریخ دوم مارس در صد آراهای دهندگان به ۷۰ با کسب بیش از ۸۶ (دوازدهم اسفند ۲۰۰۸ پیروزی رسیده بود

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری دو دوره متوالی روسیه طبق قانون مجاز به نامزدی در دوره سوم نبود و حمایت قاطع وی از دمیتری مدودیف برای تصدی پست ریاست جمهوری باتوجه به محبوبیت پوتین نزد مردم روسیه، نقش مهمی در این پیروزی داشت.

مدودیف پس از انتخابات آذر ماه گذشته دومای روسیه از سوی رهبران چهار حزب روسیه واحد، روسیه عادل، کشاورزان و نیروی شهروندی برای پنجمین انتخابات ریاست جمهوری روسیه نامزد شده بود.

دمیتری مدودیف در سال در سنت پترزبورگ دومین شهر بزرگ روسیه بدنیا آمد و پس از گذراندن تحصیلات ابتدایی و متوسطه ۱۹۶۵ در رشته حقوق از دانشگاه دولتی لنینگراد فارغ التحصیل شد ۱۹۸۷ در این شهر در سال

مدودیف در اوایل دهه در کمیته روابط خارجی شهرداری سنت پترزبورگ که پوتین ریاست آن را برعهده داشت به عنوان کارشناس ۹۰ اشتغال بکار داشت

وی از دسامبر همان سال (در دوره نخست وزیری پوتین) معاون دفتر نخست وزیر روسیه و از این تاریخ تا ۳۱ تا ۱۹۹۹ تا نوامبر سال ۹ ماه اکتبر سال. معاون دفتر ریاست جمهوری روسیه بود ۳۰۲۰۰۳

مدودیف از تاریخ مذکور تا پیش از ۲۰۰۵ نوامبر سال ۱۴ عهده دار پست رئیس دفتر ریاست جمهوری روسیه بود و از ۲۰۰۵ اکتبر سال ۲۱ ریاست جمهوری، معاون نخست وزیر روسیه بود

رئیس جمهوری جدید روسیه در دو سال اخیر مسوولیت اجرای چهار طرح ملی روسیه شامل آموزش، مسکن، کشاورزی و پزشکی را که برای پیشبرد آنها دهها میلیارد دلار از بودجهت خصیص یافته برعهده داشته است.

مدودیف همچنین ریاست ستاد انتخاباتی ولادیمیر پوتین در انتخابات ریاست جمهوری روسیه در سالهای ۲۰۰۴ و ۲۰۰۰ دمیتری مدودیف، یک روز پس از حمایت رئیس جمهوری روسیه از وی، خواستار پذیرش پست نخست وزیری این کشور توسط ولادیمیر پوتین پس از خاتمه دوران ریاست جمهوری شد.

چند روز بعد نیز ولادیمیر پوتین در نشست حزب روسیه واحد با تصدی پست نخست وزیر در صورت پیروزی دمیتری مدودیف در انتخابات ریاست جمهوری روسیه موافقت کرد.

پوتین گفته بود: در صورتی که مردم روسیه به مدودیف اعتماد کرده و وی را به مقام ریاست جمهوری انتخاب کنند، آماده هستم تا در مقام نخست وزیر به کار مشترک ادامه دهم.

مراسم تحلیف دمیتری مدودیف بعنوان رئیس جمهوری جدید روسیه ظهر چهارشنبه باتشریفات خاصی در تالار آندریوسکی کاخ کرملین و با حضور بیش از تن از مقامات لشگری و کشوری روسیه ، نمایندگان دوما و شورای فدراسیون و نمایندگان سیاسی ۲۴۰۰ کشورهای خارجی برگزار شد

دمیتری آناتولیویچ مدودیف پس از مراسم ادای سوگند در سخنانی ، پیشرفت و شکوفایی روسیه و آزادی را بعنوان اهداف مهم بعنوان رئیس جمهوری روسیه برشمرد.

وی ایجاد رفاه برای مردم با توجه به استانداردهای بالا، رشد تحصیلات، نوآوری و کسب فناوریهای جدید را از برنامه های خود دانست. ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری سابق روسیه نیز در این مراسم با تاکید بر برآورد هشدن وعده های اولیه به مردم روسیه در هشت سال حکومت خود، گفت: من تمام زندگی خود را وقف روسیه کرده ام و خدمت به مردم کشورم را بعنوان دین خود میدانم .

وی برای رئیس جمهوری جدید روسیه در پیشرفت اقتصادی کشور، دموکراسی و رفاه مردم براساس برنامه های که دولت وی در هشت سال اخیر انجام داده و به دستاوردهای زیادی رسیده است ، آرزوی موفقیت کرد.

پس از مراسم تحلیف . گلوله توپ در محوطه کاخ کرملین مسکو به نشانه آغاز کار رئیس جمهوری جدید روسیه شلیک شد ۲۱ مدودیف و پوتین سپس در کنار یکدیگر و در حالیکه در راهروهای کرملین از سوی مقامات و میهمانان شرکت کننده مشایعت می شدند، کاخ را ترک گفته و در محوطه آن از نیروهای تشریفات سان دیدند.

برای برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهوری جدید روسیه تمامی خیابانهای مرکزی مسکو بر روی خودروها و مردم بسته شده و تدابیر امنیتی شدیدی در این منطقه اجرا شد.

مراسم تحلیف مدودیف بطور مستقیم از چند شبکه سراسری تلویزیون روسیه و شبکه سی انان، یورو نیوز و برخی شبکه های منطقه ای و بین المللی دیگر پخش شد.